



SMS Lifesciences India Limited

Registered & Corporate Office :

Plot No. 19-III, Road No. 71,
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,
Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA.
Tel : +91-040-6628 8888, Fax : +91-40-2355 1401
CIN : L74930TG2006PLC050223
Email : info@smslife.in, Website : www.smslife.in

February 13, 2023

To

BSE Limited,

Listing Department, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Limited,

Listing Department, "Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Trading symbol: SMSLIFE

Through: NEAPS Portal

SUB: PUBLICATION OF FINANCIAL RESULTS IN NEWSPAPER.

Ref: Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated February 10, 2023, Enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in "**Financial Express (English)**" & "**Nava Telangana (Telugu)**" on February 11, 2023, regarding financial results for the quarter and nine months ended Dec 31, 2022.

Please note that this was published within 48 hours of the closure of the Board meeting as specified in Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record and suitably disseminate it to all concerned.

Yours Truly,

For SMS Lifesciences India Limited


Trupti Ranjan Mohanty
Company Secretary



[Enclosed: Newspaper publications]

SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223
 Registered office : Plot.No. 19-III, Road No.71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Jubilee Hills, Hyderabad-500 096. Phone.No: 040-66288888
 Fax: 040-23551401, website: www.smslife.in email cs@smslife.in

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022
 (₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2022	9 month ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2021
1	Total Income from Operations	8,829.32	25,182.89	9,105.91
2	Net Profit/(Loss) (before tax, Exceptional Items)	555.81	1,422.61	439.19
3	Net Profit/(Loss) before tax (after Exceptional Items)	555.81	1,422.61	439.19
4	Net Profit/(Loss) after Tax (after Exceptional Items)	382.04	926.45	232.91
5	Total Comprehensive Income (comprising profit/Loss after tax) and other comprehensive income)	380.74	922.88	231.82
6	Equity Share Capital (Face value: ₹ 10/- each)	302.33	302.33	302.33
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)**			
8	Earnings per share (before extraordinary items) - (Not annualized) a) Basic / Diluted (in ₹)	13.18	32.24	7.70

NOTES : **as on March 31, 2022 was ₹ 14,920.90 lakhs

a) Standalone Results (₹ in Lakhs)

PARITCULARS	Quarter ended 31.12.2022	9 month ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2021
Total Income from Operations	9,075.73	24,969.03	9,268.75
Net Profit before Tax	542.46	1,473.96	601.36
Net Profit after Tax	401.02	1,074.84	429.78

- b) The above Standalone and consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on February 10, 2023 and The results were subjected to Limited Review report by the Statutory Auditors of the Company.
- c) These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IndAS) prescribed Under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- d) The above is an extract of detailed format of Standalone and Consolidated results for quarterly / nine months ended results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of quarterly / nine months financial results are available on the website of the Stock Exchanges of BSE (www.bseindia.com) & NSE (www.nseindia.com) and Company' website (www.smslife.in).

By order of the Board
 for SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED
 TVVSN Murthy
 Managing Director
 DIN: 00465198
 Place : Hyderabad
 Date : 10-02-2023

SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223
 Registered office : Plot.No. 19-III, Road No.71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Jubilee Hills, Hyderabad-500 096. Phone.No: 040-66288888
 Fax: 040-23551401, website: www.smslife.in email cs@smslife.in

31.12.2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలకాలానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2022	ముగిసిన ఆళ్ళ సం.నికి 31.12.2022	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2021
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	8,829.32	25,182.89	9,105.91
2	నికర లాభం/(నష్టం) (నష్టం మినహాయించినట్లుగా బటంలకు ముందు)	555.81	1,422.61	439.19
3	పన్నుకు ముందు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయించినట్లుగా బటంల తరువాత)	555.81	1,422.61	439.19
4	పన్ను తరువాత నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయించినట్లుగా బటంల తరువాత)	382.04	926.45	232.91
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	380.74	922.88	231.82
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (నమూ విలువ రూ. 10/- తోపున)	302.33	302.33	302.33
7	ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)			
8	వాటా ఒక్కొక్కటి కి రాబడి (అసాధారణ బటంలకు ముందు) (వార్షికం కానది) ఎ) బేసిక్/ బి) డైల్యూటెడ్	13.18	32.24	7.70

గమనికలు: 31 మార్చి, 2022 నాటికి రూ. 14,920.90 లక్షలు

ఎ) స్టాండాలన్ ఫలితాలు (రూ.లక్షల్లో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2022	ముగిసిన ఆళ్ళ సం.నికి 31.12.2022	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2021
ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	9,075.73	24,969.03	9,268.75
పన్నుకు ముందు నికర లాభం	542.46	1,473.96	601.36
పన్ను తరువాత నికర లాభం	401.02	1,074.84	429.78

- బి) పై పేర్కొన్న స్టాండాలన్ ఫలితాల మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలను ముందు నిపుణులు చేయబడినవి మరియు 10 ఫిబ్రవరి, 2023న నిర్వహించిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఆమోదించబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని ఫలితాలను సమీక్షించి రిపోర్టుకు లోబడి ఫలితాలు ఉన్నాయి.
- సి) పద్దెనిమిది నెలలకు చట్టం, 2018 యొక్క సెక్షన్ 183 మరియు ఆదేశ గుర్తించిన అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీసెస్ మరియు విధానాల క్రింద నిర్వహించిన కంపెనీ (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 (ఐఎన్డిఏ) వినియోగం చేయబడినవి ఈ ఫలితాల సిద్ధం చేయబడినవి.
- డి) నెటి (ఎల్.డి.ఐ) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో రాబట్టబడిన త్రైమాసిక/తొమ్మిది నెలలకు స్టాండాలన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల మినహా ఫలితాల ఫాలోవ్ యొక్క సారాంశం పై పేర్కొన్న విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసిక/తొమ్మిది నెలలకు స్టాండాలన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు డిఎస్ఎస్ షేర్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్(www.bseindia.com) & ఎన్ఎస్ఐఐ (www.nseindia.com) పై మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.smslife.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఉత్తరం చేరకు
 for SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED
 తప్పింపననివ్వి మూర్తి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 DIN: 00465198
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 10-02-2023

